Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

– André Picoli Agatte –
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Memorando nº 10.350/2022

D E C R E T O  N° 9.886
de 04 de março de 2022

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
366.933,16 (trezentos e sessenta e seis mil, novecentos e trinta e três 
reais e dezesseis centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.782 de 07 
de julho de 2021, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia o valor 
de R$ 366.933,16 (trezentos e sessenta e seis mil, novecentos e trinta 
e três reais e dezesseis centavos), para suplementar as seguintes 
dotações orçamentárias do Executivo:

12 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL
101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DA SADS
2039 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DO CONSELHO 
MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA